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Årsmelding Sørnes menighet 
Årsmeldingen for 2020 ble avsluttet med et håp om normalisering av hverdagen og at vi snart igjen kunne 

samle store grupper til fellesskap i Sørnes kirke igjen. Når vi nå ser tilbake på fasiten, kan vi trygt slå fast at 

heller ikke 2021 ble slik vi hadde håpet. Menighetenes aktiviteter var sterkt begrenset og preget av 

varierende smittetiltak.  

Koronarestriksjonene medførte generelt lavere oppslutning, men en del ble likevel gjennomført. Blant 

annet ble det laget og publisert digitale andakter og menigheten arrangerte et «smittevennlig» 

bilrebusløp beregnet for familier. Sommerens gudstjenester ble som vanlig gjennomført i fellesskap med 

de andre menighetene i Sola. I år ble alle sommerens gudstjenester lagt til Tananger kirke, der både 

ansatte og frivillige fra Sørnes hadde ansvar for noen av dem. Redusert smittetrykk på sensommeren og 

høsten gjorde det også heldigvis mulig å gjennomføre både utsatte konfirmasjoner og oppstart for nye 

konfirmanter med tradisjonsrik konfirmantweekend på Furutangen. 

Frivillige og medarbeidere i kirken hadde også gleden av å delta på en hyggelig medarbeiderfest i oktober 

med både god mat og underholdende bidrag fra Leif Tore Lindø. Mange følte kanskje da at en endelig var 

begynt å «komme i gang igjen», men det tok dessverre ikke lang tid før den nye omikronvarianten førte til 

ny nedstenging og strenge smitteverntiltak. Dette gikk blant annet ut over den planlagte høstbasaren som 

ble kansellert. Trosopplæringstiltaket Lys Våken ble gjennomført noe redusert, det vil si at barna ikke fikk 

anledning til å overnatte i kirken slik som vanlig.  

Menigheten har ønsket å strekke seg langt for å kunne tilby tjenester under de smittevernreglene som har 

vært gjeldende til enhver tid. Det har blitt gjennomført mange egne dåpsgudstjenester med bare 

nærmeste familie til stede, hvor både stab og frivillige har vært engasjerte. Det ble arrangert flere 

konfirmasjonsgudstjenester i 2021 enn det pleier, for å kunne gi konfirmantene anledning til å ha med så 

mange gjester som de ønsket. Både stab og spesielt frivillige har gjort en formidabel innsats i 

tilrettelegging ved gudstjenester med å både registrere deltakere, tilvise plasser og smittevaske lokalene i 

etterkant. 

Koronabegrensningene var også sterkt gjeldende i desember, noe som medførte at kun et begrenset 

antall fikk anledning til å delta på julegudstjeneste i Sørnes. Det ble besluttet å ha åpent kirkerom i 

perioden mellom de to ordinære julegudstjenestene slik at en sikret at folk i alle fall hadde muligheten til 

å besøke kirkerommet på julaften. 

Koronapandemien har medført tidvis svært krevende arbeidsforhold for staben som har måttet forholde 

seg både til stadig endrede forutsetninger og skiftende smittevernregler. Menighetsrådet ser derfor svært 

frem til å komme endelig ut av pandemien og igjen få opp aktivitetsnivået i menigheten. 

 

Sørnes, februar 2022 

 

For Sørnes menighetsråd: 

Andreas Veggeland, leder 
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Sørnes menighetsråd og ansatte 2021 
 

I løpet av 2021 hadde Sørnes menighetsråd 10  møter, hvorav 3 var digitale (på 

Teams). Det var et fellesmøte med de andre menighetsrådene i Sola og 

fellesrådet i oktober. 

 

Medlemmer i Sørnes menighetsråd: 

 

Andreas Veggeland    Leder (gjenvalgt desember 2021) 

Liv Reidun Ådneram Hebnes  Nestleder (gjenvalgt desember 2021) 

Turid Marie Espeset 

Arild Aanestad 

Tone Mæland Langeland 

Arne Kårstad Dalene   Medlem av fellesrådet 

Ådne Keiserås Bakkane   Medlem av fellesrådet 

Bodil Lillian Sanne 

Kjell Steinar Ervik    1.vara, fast repr. i menighetsrådet 

Silje Barkved Fossan   Sokneprest 

Cecilie Ladstein Fassotte   Sekretær og saksbehandler 

 

Ansatte pr 31.12.2021: 

Silje Barkved Fossan  Sokneprest 100% 

Cecilie Ladstein Fassotte  Daglig leder 100% 

Bruno Leonardi Hersdal  Trosopplæringsleder 80%, Konf.leder 20% 

Ingvild Pettersen   Trosopplæringsleder 50%, Styrer Åpen bhg 40% 

Turid Evje Jensen   Kantor 50%  

Solfrid Grønås Møller   Assistent Åpen bhg 20% 

Maria Pettersen   Dirigent Confession 15% 

Christoffer Aagedal  Voksenleder Confession 10% 

Jone Oltedal    Vaktmester/ Driftsleder, ansatt via fellesrådet 

 



 
5 

Årsmelding Sørnes menighet 2021 

ÅRSMELDING 2021 – TROSOPPLÆRINGEN I SØRNES 
 
 

I Sørnes kirke er det ansatt 2 trosopplæringsledere. Ingvild Pettersen har hovedansvar for 

rapportering og tiltakene for 0-12 år. Hun arbeider i 50% stilling. Bruno Leonardi Hersdal er 

også ansatt som trosopplærer i 100% stilling. Han er med i konfirmantarbeidet, Confession, 

Søndagsskolen og har hovedansvaret for trosopplæringen for gruppen 12-18 år. 

 

Gjennom disse møtepunktene vil vi formidle kjernebibeltekstene fra trosopplæringsplanen.  

Et mål for oss er å formidle Guds ord, og lære om Guds sannheter inn i barn og unges hverdag 

ved å inspirere, motivere og ivareta den kristne tro. Vi vil at de som kommer til kirken skal 

like seg her, og få et eierforhold til Sørnes menighet.  

Vi ønsker å oppmuntre familiene til å formidle og leve ut troen hjemme. 

 

Gjennom de forskjellige trosopplæringstiltakene i Sørnes menighet inviteres barn og unge til 

ulike opplevelser, aktiviteter og arrangement. 2021 har vært fortsatt preget av den globale 

koronapandemien. Dette har også fått følger for trosopplæringen i Sørnes menighet. Flere 

tiltak og arrangement har blitt avlyst eller vært gjennomført i en litt annen form enn tidligere. 

Vi har likevel prøvd å få til så mye vi har kunnet, ut fra de til enhver tid gjeldende 

smittevernveiledere. 

 

 

 

Sørnes, den 23/2-22  Bruno Leonardi Hersdal 
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Tiltaksrapport 2021: 
Trosopplæring i Sørnes menighet. 

TILTAK:        OPPSLUTNING: 

Babysang – 0-1 år     38/57             67% 

 

Babysang – 1-2 år     29/47             62% 

  

Krøllekveld – 2år      23/43        53% 
   

4-års bok – 4 år     24/51    47% 

 

Barabbas-samling – 5 år   35/62    56% 

 

Dåpsskole - 1. klasse   24/50     48% 

 

Dåpsskole - 2. klasse       27/50    54% 

 

Tårnagent – 3. klasse        Avlyst 

 

”Godt nytt” – 5. klasse                           15/60                                   25% 
 

Lys Våken – 6. klasse   40/60    67% 

 

Mesternes Mester – 7. klasse      Utsatt  

 

Konfirmasjon – 9. klasse    40/53    75% 
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Sørnes åpen barnehage   2021 
 
 

1.  Lag/ forening: Sørnes åpen barnehage 

 

 

2. Tilholdssted: Sørnes kirke, liten menighetssal 

 

 

3. Møtedag: Mandager og torsdager  

  

 

4. Hovedleder: Ingvild Pettersen 

 

 

5. Andre ledere: Solfrid Grønås Møller 

 

  

6.  Antall deltakere: Det er ca. 80 forskjellige barn som bruker åpen barnehage/ 

babysang i løpet av et semester. De fleste kommer fast, andre mer sporadisk. 

 

 

7. Gjennomsnittlig fremmøte pr. samling: Dette året har vi også hatt påmelding og 

kohorter i ulike størrelser pga koronapandemien.  

 

8. Antall samlinger i året som er gått: Vi har to samlinger i uken.  

 

 

9.   Oppgang eller nedgang i antall deltakere siste år: Stabilt. 

     

 

10. Forventet utvikling i antall deltakere: Vi ser at behovet for åpen bhg som sosial  

arena er større enn noen gang. Vi klarer ikke tilby det tilbudet vi ønsker til alle. 

 

 

11. Aktiviteter: Lek, aktiviteter, samling og babysang. 

 

 

12. Spesielle arrangement i året som gikk? Vi har ikke prioritert spesielle aktiviteter 

fordi vi ser at behovet er størst for de vanlige aktivitetene vi tilbyr.     

 

13. Generelt: Vi har faste møter mellom de andre åpne barnehagene i Sola og kommunen. 

Dette har vært et krevende år pga koronapandemien.  

  

 

 

Sørnes, den 25/2-22 Ingvild Pettersen 
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Søndagsskolen 2021 
1. Lag/ forening: Søndagsskolen 

2. Tilholdssted: Sørnes kirke 

3. Møtedag: Omtrent hver søndag det ikke er familiegudstjeneste, eller skoleferie. Pga. 

korona har det vært færre møter i 2021.  

4. Hovedledere: Bruno Leonardi Hersdal 

5. Andre ledere: Jone Oftedal, Anne Kristin Røyneberg, Gunn Solvor Gilje og Ellen 

Maria Skjelsbæk. (Ellen Maria sluttet i desember 2021) 

6. Lederbehov: Det er stort behov for ledere. Det har blitt krevende med rekrutering av 

nye leder. I sommeren 2022 er det Anne Kristin og Gunn Solvor som slutter.  

7. Antall deltakere: 15 betalte medlemmer – totall ca.40 

8. Gjennomsnittlig fremmøte pr samling: 10-15 barn 

9. Antall samlinger i året som er gått: 8 

10. oppgang eller nedgang i antall deltakere siste år: Nedgang antall betalende og 

stabilisert i totalen. 

11. Forventet utvikling i antall deltakere siste år: Usikkert pga. korona 

12. Aktiviteter: Parallelt med gudstjenestene i to grupper. Sang, bibelfortellinger, lek og 

ulike aktiviteter. 2021 har vi nesten ikke hatt småbarn. Da ble det bare en gruppe og 

ikke to som hadde det vært.  

13. Spesielle arrangement i året som gikk: Påskevandring og sommeravslutning (ikke 

gjennomført) Juleavslutning med avskjed til Ellen Maria. Dette er samlinger som vi 

legger ekstra arbeid i opplegget. 

14. Målsetninger for kommende år: Målet er å ha en inkluderende og gøy søndagsskole. 

Et sted hvor barna kan bli kjent med Jesus. Flere ledere er vesentlig. Flere barn.  

15. Generelt: Vi har hatt gode ledere de siste årene, nå trenger vi flere. Det er også ønsker 

om triveligere rom både i søndagsskolerommet og i kjelleren. Det er også noen som er 

i gang med dette 

Sørnes, den 21.02.2022 

Bruno Leonardi Hersdal 
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MiniGospel 2021 
 
 

1.  Lag/ forening: Mini-Gospel  

 

 

2. Tilholdssted: Sørnes kirke 

 

 

3. Møtedag: Onsdag 17.00-17.45 

  

 

4. Hovedleder: Turid Evje Jensen 

 

5. Andre ledere: Ingvild Pettersen, Kristine Røyneberg og Kristine Oltedal 

 

 

6. Lederbehov: Det er fint å være flere leder med ulike roller. 

 

  

7.  Antall deltakere: 18 medlemmer 

 

 

8. Antall samlinger i året som er gått: Pga av pandemi og sykdom har det dessverre 

vært et begrenset antall øvelser. Vi har prøvd å få til vanlig korøvelse annenhver uke 

og sangstund med felles øvelse med GospelKids det siste kvarteret. 

 

 

9.  Oppgang eller nedgang i antall deltakere siste år: Vi fikk også i år god tilvekst     

av både jenter og gutter til koret i forbindelse med utdeling av 4-års boken.  

 

 

10. Aktiviteter: Vår hovedaktivitet er korøvelsene med innøving av sanger. Pausen og tid 

til litt lek er viktig. I tillegg har vi deltatt på familiegudstjenester.  

 

 

11. Spesielle arrangement i året som gikk? Nei. 

 

 

12. Målsetninger for kommende år? Vi ønsker å gi et godt og ukentlig kortilbud til også 

de yngste korbarna i menigheten.  

 

 

13. Generelt: Herlig gjeng med sang-glade barn og flott foreldregjeng som følger dem. 

  

  

 

Sørnes, den 25/2-22  Ingvild Pettersen 
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GospelKids 2021 
 
 

1.  Lag/ forening: GospelKids 

 

 

2. Tilholdssted: Sørnes kirke 

 

 

3. Møtedag: Onsdag 17.00-18.00 

  

 

4. Hovedleder: Ingvild Pettersen 

 

 

5. Andre ledere: Turid Evje Jensen og Anne Kristin Røyneberg 

 

 

6. Lederbehov: Det er gunstig å være to ledere sammen på koret. 

 

  

7.  Antall deltakere: 12 medlemmer 

 

 

8. Antall samlinger i året som er gått: Hver onsdag utenom skolens ferier. 

 

 

9.  Oppgang eller nedgang i antall deltakere siste år: Stabilt fremmøte.  

     

 

10. Forventet utvikling i antall deltakere: Vi ønsker alltid flere sangere velkommen.  

 

 

11. Aktiviteter: Vår hovedaktivitet er korøvelsene med innøving av sanger. I tillegg har vi 

deltatt på familiegudstjenester.  

 

 

12. Spesielle arrangement i året som gikk: I åpningsuken til nye Sola kirke deltok vi på 

konsert med de andre barnekorene i Solakirkene 

 

13. Målsetninger for kommende år? Få til et godt kormiljø ved å gjøre enda mer sosialt 

sammen.  

 

     

14. Generelt: Det er en super gjeng med flotte barn i koret. 

  

  

 

Sørnes, den 25/2-22 Ingvild Pettersen 
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  Confession 2021 
 

1.  Lag/ forening:   Confession 

 

2. Tilholdssted: Sørnes kirke 

 

3. Møtedag: Hver fredag utenom skoleferie    

 

4. Hovedleder: Bruno Leonardi Hersdal og Christoffer Aagedal 

 

5. Andre ledere: Dirigent Maria Pettersen (til juni) Ane Eriksen (fra august) 

 

6. Lederbehov: Det er stadig lederbehov pga. utskifting i styret og dette har gått greit. 

 

7.  Antall deltakere: Det har vært ca. 40 forskjellige ungdommer som har vært gjennom 

med i året. 

 

8. Gjennomsnittlig fremmøte pr. samling: 25-30 (inkl. kor, band og teknikere) 

 

9. Antall samlinger i året som er gått: Ca.15 pga. Covid19. Normalen er ca.35 

 

11. Oppgang eller nedgang i antall deltakere siste år: omtrent stabilt. Det var flere som 

sluttet for å studere og så var det flere som begynte på koret. Fremmøtet på koret har vært 

bra.  

 

11. Forventet utvikling i antall deltakere: At det fortsette slik det er og at det kommer nye 

og. De nye som har startet har gjort det pga. venner som er i koret. Bandet har fått nye leder 

og nye folk å spille i. Vi jobber for å få ledere trygge i vårt styret.  

 

12. Aktiviteter: Kor, teknikk, band. Rigging lys/lyd i forbindelse med store arrangementer. 

 

13. Spesielle arrangement i året som gikk? Konsert med Sondrey, en ledertrening for 

styret i Confession sammen med LUG og en liten Lysmesse digitalt. 

 

14. Målsetninger for kommende år?  Styrke Confession som en naturlig musikalsk arena 

for ungdommene i Sola. Øke samhold og fokusere på miljøbygging. Skru ned forventingene 

til antall arrangementer slik at det blir overkommelig og kjekt. Fortsettelse med Follow me 

som verktøy. Arrangere 16.mai. Lysmesse. GospelGudstjeneste. Ev. tur med styret. 

 

15. Generelt: Samarbeid inn mot Follow me.  

 

                              Sørnes, 21.02.2022 

 

                                                                                 Bruno Leonardi Hersdal 
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Sola KFUK- KFUM speidere 2021 
 
1.  Lag/ forening: Sola KFUK-KFUM-speidere. 

 

2. Tilholdssted: Utendørs, og med base på Ljosheim   

 

3. Møtedag: Oppdagere (1.-2.kl): torsdag, Stifinnere (3.-4.kl): onsdag, fra høsten 2021 

torsdag, Vandrere (5.-10.kl): mandag og noen onsdager. 

 

4. Hovedledere: Ragnhild Grøndal Styret: Ragnhild Grøndal, Per Erik Mikalsen, Kristin 

Nordstokke, Eivind Haus, Horve 2-styret: Jone Oltedal 

 

5. Andre ledere: Eivind Haus, Mirko Rogbart, Lillian Kildal, Bogdan Panait, 

Hilde Kiland,  Anne Elisabeth Mikalsen, Staffan Magneli, Kevin Johannesen, Derek 

Jardine, Jan Sigve Wergeland, Reidar Velde, Rune Paulsen, Monika Flått 

Johannessen. 

  

6. Lederbehov: Det er stadig behov for ledere. De fleste lederne er foreldre til speiderne, 

de følger barna når de går over i neste alderstrinn. Det vil derfor alltid være behov for 

nye ledere til de yngste speiderne.     

  

7.  Antall deltakere: Vi hadde 81 medlemmer, medregnet de voksne. Ca 64 aktive 

speidere, fordelt i de ulike enhetene. 

 

8. Gjennomsnittlig fremmøte pr. samling: Varierer fra enhet til enhet, mellom 15-28 

på møtene til oppdagere, stifinnere og vandrerne.  

 

9. Antall samlinger i året som er gått: ca 85 samlinger fordelt på de ulike enhetene.

      

10. Oppgang eller nedgang i antall deltakere siste år: Vi har hatt litt nedgang i 

deltaker- antallet, og de fleste roverne er ikke aktive i Sola/har flyttet.  

 

11. Forventet utvikling i antall deltakere:  

 

12. Aktiviteter: Også dette året ble preget av koronaen. Vi måtte utsette oppstarten til 

februar. Vi fikk likevel gjennomført både jevnlige speidermøter og noen speiderleirer. 

Aktivitetene ble endret for å være tilpasset koronasituasjonen, og noen leirer og 

fellesarrangement ble avlyst. De fleste møtene foregikk utendørs.  

 

13. Spesielle arrangement i året som gikk? Vi arrangerte to speiderleirer til Horve 2, en 

i mai og en i september. Dette var speiderleirer bare for Sola KFUK-KFUM speideren. 

På leiren i mai måtte de ulike enhetene være adskilt, og vi hadde hvert vårt teltområde 

vi holdt til på. Det var derfor kjekt at vi kunne være samlet på speiderleiren i 

september og ha felles aktiviteter. På speiderleiren i mai hadde vi overrekkelse av 

Sparebankstiftelsen som gav støtte til innkjøp av nye kanoer til Horve 2. Vi var også 

med på Ljosheimbasaren, Jota/joti, gudstjeneste i Sola Kirke i november og 

juleavslutning i Sørnes kirke i desember.     
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14. Målsetninger for kommende år? Målet vårt at vi skal kunne drive vanlig 

speiderarbeid, og få reise på speiderleirer. Til sommeren se det landsleir på Forsand, 

og det forventes innrykk av flere tusen speidere. Det gleder vi oss til. 

  

15. Generelt: Vi er godt fornøyd med å ha fått gjennomført speidermøter og leirer i 2021.  

  

 

Sola, 14.01.2022       Underskrift: Ragnhild 

Grøndal      
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Årsmelding for Sola Tweens 2021 

 
Høsten 2021 ble det satt i gang et initiativ i samarbeid mellom Sørnes Kirke, Sola Menighet og 
FamilieKRIK Sola der målet var å etablere en møteplass i kristen regi i Sola med fokus på barn fra 4. 
klasse og eldre (tweens). 
 
Det ble kjørt to kick-off treff på Ljosheim bedehus med første samling fredag 22. oktober kl 18-20 og 
fredag 19. november kl 18-20. Samlingene ble gjennomført i regi av en prosjektgruppe der Ottar Sæle 
og Edvard Aarsland var primus motorer og tilretteleggere sammen med flere andre foreldre. Det møtte 
40 barn på begge samlingene, samt ca 10 voksne som var med som arrangører. Covid smitten steig i 
desember såpass mye at arbeidet ble satt på pause for storsamlinger på Ljosheim. Det ble imidlertid 
gjennomført en samling i Skadberghallen med mer KRIK-fokus der det møtte 20 barn og 10 voksne.  
 
Sola Tweens ble registrert som en avdeling i FamilieKRIK Sola og det ble oppmuntret til å melde seg 
inn og betale kontingent før årsskiftet slik at laget får mer støtte i 2022. Per 31.12.2021 var det 103 
medlemmer i lokallaget “Sola Tweens//FamilieKRIK Sola” hvorav 55 av disse var medlemmer som 
hadde betalt kontingenten og som var under 16 år.  
 
Det er etablert en SPOND-gruppe med navnet “Sola Tweens/KRIK” og kode AFMRY og den har 53 
barn som er medlemmer fra 4. klasse og opp, samt 54 registrerte foresatte. På denne gruppen foregår 
invitasjon med detaljert informasjon og påmelding til arrangementer. Det er også etablert en Facebook 
gruppe som heter “Sola Tweens” og er åpen for alle og som fungerer som en slags oppslagstavle og 
hjemmeside for arbeidet til “SolaTweens // FamilieKRIK Sola”. 
 
Det er i 2022 gjennomført flere KRIK-samlinger i små grupper med fokus på samme målgruppe og 
innenfor gjeldende smittevernregler. Vi ser at dette er veldig populært og treffer mange aktive gutter 
og jenter godt. Ved god hjelp av Sola Kommune har vi fått flere adgangskort som kan brukes når man 
booker tid i gymsaler i kommunen. Til våren kan vi også søke om faste tildelinger. Vi har i tillegg en 
nøkkel til lagringsmuligheter i gymsal på Sande skole samt god tilgang på lagring og lokaler på 
Ljosheim bedehus. 
 
Det ligger godt til rette for en videre satsing på Sola Tweens nå som viruset ser ut til å roe seg.  For 
2022 blir fokuset å finne en mer fast struktur på arbeidet med hensyn til: 

1. hyppighet for Sola Tweens treffene på fredager på Ljosheim 
2. form og innhold i samlingene 
3. voksenpersoner og styre 
4. kombinasjonen med KRIK-aktiviteter for samme målgruppe 
5. overgangen inn til ungdomsskolealder 

 

Av Edvard Aarsland - 10. februar 2022 
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Pensjonisttreffet 2021 
 

1. Lag/ forening: Pensjonisttreffet 

2. Tilholdssted: Sørnes kirke 

3. Møtedag: En onsdag i måneden 

4. Hovedledere: Knut Petter Froestad, , Ingjerd Sinnes, Berit Espeset og John 

Ingebrigtsen 

5. Andre ledere: 

6. Lederbehov: OK som det er 

7. Antall deltakere: ca 35-40 hver gang 

8. Gjennomsnittlig fremmøte pr samling: 35-40 fremmøtte 

9. Antall samlinger i året som er gått: 4 

10. Oppgang eller nedgang i antall deltakere siste år: Usikkert. Korona-pandemien har 

holdt mange hjemme, færre møter. 

11. Forventet utvikling i antall deltakere siste år: Vi bør kunne forvente økning utifra 

den demografiske utviklingen. 

12. Aktiviteter: Kåseri, sang, utlodning, bevertning, andakt og godt, sosialt samvær. 

13. Spesielle arrangement i året som gikk: Deltakerne er i risikogruppen og dette har 

gjort det ekstra vanskelig å møtes dette året. 

14. Målsetninger for kommende år: Det skal bli en jubeldag å begynne igjen. 

Være sammen med venner og kjente, skape et åpent og godt fellesskap for 

pensjonister. Vi ønsker at pensjonisttreffene skal være med å skape glede, trivsel, håp 

og tro. 

15. Generelt: Det blir stadig flere pensjonister, men mange er fortsatt sterkt engasjert på 

flere felt, og det er bra. Noen tenker at pensjonisttreffet er bare for gamle, og gammel 

er det jo ingen som vil være. Vi må nok gjøre opplegget mer «ungdommelig» slik at 

yngre pensjonister finner seg godt til rette. Kan vi engasjere mer de som kommer, til 

aktiv deltakelse? 

TAKK: Karin og Johannes Nygård, Eli og Svein Klovning har gjort en stor innsats på 

kjøkkenet og borddekningen. Takk til dere andre som har hjulpet til når vi trenger ekstra 

hender. Takk også til kantor Turid Evje Jensen som både spiller og ellers hjelper til. 

 

Sørnes, 03.03.2022 

Knut Petter Froestad, Ingjerd Sinnes, Berit Espeset og John Ingebrigtsen 
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Åpen Kafé 2021 
 

1. Lag/ forening: Åpen Kafé 

2. Tilholdssted: Sørnes menighetssal 

3. Møtedag: Hver onsdag kl 11.00-13.00 i september- november og januar -mai (når det 

ikke er pensjonisttreff). 

4. Hovedledere: Dagl. Leder Cecilie L. Fassotte og prest Silje B. Fossan 

5. Andre ledere: Bjørg Marit Amdal, Torunn Madsgård, Gerd Langhelle, Else 

Lindal,Liv Ingrid Ingebrigtsen. 

6. Lederbehov: Ja, vi kan gjerne ha flere ledere til å steke vafler/ lage til. 

7. Antall deltakere: ca 15 unike deltakere var innom i løpet av året 

8. Gjennomsnittlig fremmøte pr samling: ca 5 stk  

9. Antall samlinger i året som er gått: 19 (avlyst i januar og april pga 

smitterestriksjoner) 

10. Oppgang eller nedgang i antall deltakere siste år: Ganske likt som i 2020 (nedgang 

fra 2019) 

11. Forventet utvikling i antall deltakere siste år: Vi håper og forventer at flere 

kommer fast. 

12. Aktiviteter:Nystekte vafler, kaffe og drøs. Andakt til fast tidspunkt, kl 11.45. 

13. Spesielle arrangement i året som gikk: Nei 

14. Målsetninger for kommende år: Fortsette med Åpen Kafé og la dette tilbudet være 

et lavterskel-tilbud som skal være kontinuerlig. 

15. Generelt: Det er viktig å ha et treffsted i kirken. De som kommer setter pris på det 

sosiale med å samles rundt mat og kaffe og for å dele av sin hverdag, tro og tanker, 

sammen med andre. 

 

Sørnes, den 21. februar 2022 

Cecilie Ladstein Fassotte 
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Keltisk Kveldsbønn   2021 
 

 

 

 

 

1.  Lag/ forening: Keltisk kveldsbønn   

 

2. Tilholdssted: Sørnes kirke 

 

3. Møtedag: 1.onsdag i mnd.    

 

4.  Tidspunkt: 20.00 - 20.30 

 

5. Hovedleder: Astrid Vaage Grimnes   

 

6. Andre ledere:  Turid Evje Jensen  

  

7. Gjennomsnittlig fremmøte pr. samling: 6 – 8, noe nedgang 

 

8. Antall samlinger i året som er gått: 3 (6 samlinger avlyst på grunn av Covid-19) 

 

  

 

  
 

 

 

 

 

 

  

Astrid Vaage Grimnes Sørnes, den 21.02.2022 

 

 

 

 

            

    

                  

http://commons.wikimedia.org/wiki/File:Ccross.svg
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Treffen 2021 
 
1. Lag/Forening: TREFFEN -en tilrettelagt fritidsklubb for voksne 

2. Tilholdssted: Tananger kirke  

3. Møtedag: Fredag, en gang i måneden  
Møtetidspunkt: 18.00 - 19:30   

4. Hovedleder: Lise-Ingeleiv Grunnaleite    
Adresse:  Kongshaugveien 20, Postboks 82, 4097 SOLA  
Telefon/Mobil: 906 62 631  
E-postadresse: e-post: ingeleiv.grunnaleite@solamenighet.no 

 

5. Andre ledere: Else Iren Lindal, Astrid Bjørg Viland, Kolbein Vatnedal, Unni Vatnedal, 
Else Karin Tjora og Laila Bergo.   

6. Lederbehov: Trenger flere ledere for å gå tilbake til møter hver 14.dag. 

7. Antall samlinger totalt: 6 møter + to gudstjenester. Det ble bare sommeravslutning ute i 
vårsemesteret, på grunn av koronarestriksjoner for fritidstilbud for voksne. 

8. Gjennomsnittlig fremmøte pr. samling. 12, i tillegg ledsagere og ledere. 

9. Oppgang eller nedgang i antall deltakere siste år:  Stabilt 

10. Kommentar:  

Treffen er en klubb for alle i hele Sola, men den er spesielt tilrettelagt for 

mennesker med utviklingshemming. De som er med i klubben, er fra 18 år og 

oppover.  

På samlingene har vi sang og musikk, andakt, og forskjellige aktiviteter som 

bingo, folkeviseleik, misjonskveld, fødselsdagsparty. Vi samles alltid rundt ett 

måltid. 

17. mai går vi i folketoget, til jul har vi stor fest med familie og venner, og to 

ganger i året deltar vi på gudstjeneste i en av de fire kirkene i Sola. 

 

 

 

mailto:ingeleiv.grunnaleite@solamenighet.no
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Sola Y’s Men Club 2021 

                                  

1. Lag/ forening:  Sola Y’ Men Club    

2. Tilholdssted.       Sørnes kirke, menighetssalen 

3. Møtedag: Andre tysdagen i månaden i vinterhalvåret 

4. Hovedledere: Joar Oltedal leiar, Johannes Nygaard neste års leiar 

5. Andre ledere: Torleif Oftedal kasserer, Knut Petter Froestad, dugnadsleiar på Horve2 

- Speidarhytta. 

6. Lederbehov: Ikkje eit aktuelt . 

7. Antall deltakere: 21 betalande medlemmer 

8. Gjennomsnittlig fremmøte pr samling: Varierande 17- 20 stk . 

9. Antall samlinger i året som er gått: Besøk på Stangeland bilmuseum, på Velde pukk 

i Sandnes og på Norsk Agurk. 4 medlemsmøter. Sterk redusert aktivitet pga pandemi. 

10. Oppgang eller nedgang i antall deltakere siste år:    Stabilt antal betalande 

medlemmer 

11. Forventet utvikling i antall deltakere siste år:     3 nye medlemmer i 2022 

12. Aktiviteter:      Medlemsmøte med invitert innleiar. Ein av medlemane kjem ned 

kveldstankar og ein annan held eit minikåseri om eit sjølvvalgt emne. Mest om bygging 

av vennskap og kristent felleskap. 

13. Spesielle arrangement i året som gikk:  Restaurering av leirplassen på Horve 2. 

Graving og drenering på parkeringsplassen, ny kjellerhalsmur og oppstart av 

ombygging i første etasje til eit betre kjøkken 

14. Målsetninger for kommende år:   Besøk frå vennskapsklubb i Danmark. 

15. Generelt:   Takk for godt samarbeid og lån av husrom til møte og 

styremøte. 

Sørnes, den 4. februar 2022 

 Joar Oltedal, leiar 
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Grannes Kirkering 2021 
 

1. Lag/ forening: Grannes kirkering 

2. Tilholdssted: Rullerende 

3. Møtedag: Onsdager, den 1. i mnd 

4. Hovedledere: Ingbjørg Wathne 

5. Lederbehov: Lite 

6. Antall deltakere: 10 

7. Gjennomsnittlig fremmøte pr samling: 6-8 deltakere 

8. Antall samlinger i året som er gått: 3 samlinger (færre samlinger pga pandemien) 

9. Oppgang eller nedgang i antall deltakere siste år: Nedgang 

10. Forventet utvikling i antall deltakere siste år: Det samme 

11. Aktiviteter: Andakt, sang, opplesning, servering og utlodning. 

12. Spesielle arrangement i året som gikk: Nei, heller labert. 

13. Målsetninger for kommende år: Det sosiale fellesskapet betyr mye for oss. 

 

 

 

 

Sørnes, den 12.02.2022 

 

          Ingbjørg Wathne 
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  Diakoniutvalget  2021 
 

 

 

 Utvalg:  Diakoniutvalget 

 

 Medlemmer:  Liv Ingrid Soma Ingebrigtsen 

   Sølvi Broadhurst  

   Astrid Vaage Grimnes 

    

Spesielle ting i løpet av året:  

 

 

• Seniorfesten ble avlyst på grunn av Covid.  

• Vi deltok med   av navn og lystenning i forbindelse med Allehelgensøndag. 

• Blomsterutdeling før jul til de over 84 år. 

• Vi har ikke hatt møter dette året. 

    

 

 

  

    

   

 

 

 

 

Astrid Vaage Grimnes  21.02.2022 
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Menighetens misjonsengasjement 2021 
 
 
 
Misjonsutvalget har bestått av følgende medlemmer: Bjørg Marit Amdal, Johan Jensen, 
Johannes L. Nygaard og Ragnhild Oftedal. 
 
Sørnes menighet startet eget misjonsprosjekt i 1990 da det ble inngått samarbeidsavtale 
med Det Norske Misjonsselskap (NMS) om støtte til misjonsarbeid. Frivillig givertjeneste til 
prosjektet er bygget opp over flere år, og mange er det som har vært med fra starten av. 
 
Fra 1999 har vi støttet FATEV, som er det teologiske fakultetet ved misjonssenteret CPM 
(Centro de Pastoral e Missao) i Curitiba, Brasil. 
 
Pr. 31.12.2021 er det registrert totalt 29 givere til misjonsprosjektet, og til sammen har disse 
gitt kr. 136.300,- i løpet av 2021. 
 
Dette er fint at Sørnes menighet på denne måten så flott støtter opp om misjonsprosjektet. 
 
I oktober hadde vi misjonstivoli i kirken. Det var vellykket, selv om det var preget av korona 
restriksjoner.  
 
Målet vårt er fortsatt å få flere faste givere til misjonsprosjektet. En betydelig fordel med fast 
givertjeneste er at den gir retten til skattefradrag. Alle faste givere får  i tillegg Misjonstidende 
gratis. 
 
Misjonsutvalgets oppgave er å gjøre misjonsprosjektet kjent i menigheten, verve nye faste 
givere og oppmuntre til forbønn for misjonsarbeidet. 
 
Det er informert om misjonsprosjektet i gudstjenester, - samt ved utdeling av brosjyre. 
 
Misjonsutvalget har i løpet av 2021 hatt 2 styremøter. 
 
 
 
Takk til hver enkelt av dere som tar del i vårt felles ansvar for misjon! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Sørnes, februar 2022 

Menighetens misjonsutvalg 
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Årsrapport for Sola menighetsblad 2021 
 

Menighetsbladet kom ut med 4 nummer i 2021. Det er redusert med ett nummer fra tidligere  

grunnet innsparinger i Sola kirkelige fellesråd.  

Redaksjonen består av kirkeverge (redaktør), assisterende kirkeverge og de daglige lederne i hver  

menighet. I ledermøter tas beslutninger vedrørende menighetsbladet, og arbeidet evalueres  

underveis. 

Layout ansvarlig Perly Berge har ansvar for utformingen av innholdet. Vi er takknemlige for  

det gode arbeidet hun gjør med bladet vårt. Bladet trykkes hos Jærprint, Bryne  

Schibsted Distribusjon Vest AS distribuerer bladet. 

 

Inntekter til menighetsbladet kommer fra annonsesalg, offer fra menighetene og noe 

egenbetaling fra mottagere.  

 

Menighetsbladet er et fulldistribusjonsblad som skal nå alle husstander i Sola kommune. Vi tilstreber  

å ha så god informasjon som mulig om hva som skjer i kirkene våre, både ved informasjon om hva  

som skjer og artikler fra arbeidet. Lokale bedehus kjøper også annonseplass til sine  

aktivitetskalendere. I tillegg har vi i flere nummer hatt tema, f.eks om frivillighet, om dåp ol. Det  

er verdifullt å kunne nå så mange med informasjon om det som skjer i kirkene våre. 

 

 

 

 

For menighetsbladet, 

Cecilie Midttun 
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Årsmelding fra Kirkens SOS Rogaland 2021 
 

På tross av koronaen har året som ligger bak vært et godt arbeidsår, med et godt og stabilt 
arbeidsfellesskap i staben. Mest av alt er vi takknemlige for de godt og vel 90 frivillige som 
trofast bruker av fritiden sin til å lytte til og samtale med folk som har det vanskelig, er 
ensomme eller kanskje også har tanker om at de ikke orker å leve lenger.  

 

I staben bruker vi mye tid på rekruttering, opplæring og oppfølging/veiledning. Det er 
obligatorisk for de frivillige å være med i veiledningsgrupper. Dette er viktig, ikke bare for den 
frivillige, men også for kvaliteten på tjenesten som Kirkens SOS leverer.  

 

På våren var det ikke mulig å arrangere innføringskurs med fysisk frammøte. Derfor ble det 
digitalt kurs, noe som fungerte bra, men det var tydelig at det var et savn å ikke møtes i et 
undervisningsrom. På høsten ble det arrangert kurs med fysisk frammøte. Til sammen fikk vi 
28 nye medarbeidere i 2021 

Pga. smittevernhensyn har mange tatt vakter fra «kvalitetssikrede hjemmekontor». I perioder 
har også staben hatt hjemmekontor, men senteret trengte heldigvis ikke å stenge helt, slik vi 
måtte våren 2020.  

 

Formiddagstreff i menigheter, konfirmanttimer, besøk i flere prostilag, stand på videregående 
skoler i forbindelse med Verdensdagen for psykisk helse og «God å snakke med»-kurs er 
noe av det som staben og noen frivillige har vært med på.  

 

Det er ikke bare det at Kirkens SOS har mange dyktige frivillige medmennesker, men vi tror 
også at den opplæringen og erfaringen de frivillige har tilegnet seg, får ringvirkninger langt 
utover tjenesten i Kirkens SOS – de er der ute i lokalsamfunn og arbeidsliv hver dag og 
møter mennesker som strever med livet.  

 

Tusen takk til alle menighetene i bispedømmet for godt samarbeid. Som en døgnåpen 

krisetjeneste på telefon og chat ser vi på oss selv som menighetens forlengede diakonale 

arm. Vi tror det er en styrke for den enkelte menighet om det var enda flere fra menigheten 

som var frivillige medarbeidere! Det er stor pågang og mange som har behov for å bli lyttet 

til. 

Takk for offer og forbønn. Takk for at informasjon om nye innføringskurs blir kunngjort på 

gudstjenester, og artikler og annonser satt på trykk i menighetsbladene. Det gleder oss når vi 

ser at FB-innlegg blir delt videre på menighetens FB-side. 

 

 

Eivind Hauglid 

Fung. leder  
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Gudstjenestedeltakelsen 
 

 

 

Statistikken over gudstjenestedeltagelse er selvfølgelig sterkt preget av en rekke 

skiftende smitteverntiltak både i 2020 og 2021. 
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Regnskapet for 2021 
(Eget vedlegg for regnskap) 


